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ODPOWIEDZI ZA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI
OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
(jako zalacznik nr 1 do zapytania cenowego)

Zamawiajgcy, Gorezanski Park Narodowy z siedzibg w Porgbie Wielkiej, na podstawie art.
38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamo6wien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 roku,
poz. 1986) dalej ustawa pzp informuje, iz w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego,
prowadzonego w trybie zapytania cenowego pn. ,.Zaprojektowanie i wykonanie systemu
nawadniania Ogrodu gorczadskiego”, wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

Do prawidlowego dziatania systemu nawadniania wymagane parametry wody to H=3,0 Bar, przy
Q=3,0 m3/h. W zwigzku z tym ze zrodio wody jest poza zakresem postgpowania, prosze o
potwierdzenie ze wymagane parametry zostang spetnione.

Odpowiedz nr 1:
Gorczanski Park Narodowy potwierdza, ze wymagane parametry dostarczane] do systemu
nawadniania wody okreslone na H=3,0 Bar, przy Q=3,0 m3/h zostang spelione przez
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2:

Proszg o potwierdzenie, ze pod pojeciem: "Wodocigg obwodowo rozprowadzajacy wode deszczowg
po obszarze zasilania", inwestor ma na mysli doprowadzenie wody od systemu nawadniania do zrodta
wody (lokalizacja do ustalenia na etapie projektu), wraz z prowadzeniem rur obszarze nawadniania
systemem obwodowym.

OdpowiedZ nr 2:

Gorczanski Park Narodowy potwierdza, ze pod pojeciem: "Wodociag obwodowo rozprowadzajacy
wode deszczowa po obszarze zasilania", inwestor ma na mysli doprowadzenie wody od systemu
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nawadniania do Zrodta wody (lokalizacja do ustalenia na etapie projektu), wraz z prowadzeniem rur
obszarze nawadniania systemem obwodowym.

W zamys$le Zamawiajacego jest to magistrala wodna dostarczajaca wode ze zrédla wody do
poszczegolnych obszaréw nawadniania.

Pytanie nr 3:
Proszg o potwierdzenie, ze system nawadniania nie obejmuje obszaru Zyznej buczyny Karpackiej i
Dolnoreglowego Boru Jodtowo-Swierkowego.

Odpowiedz nr 3:
Gorczanski Park Narodowy potwierdza, ze projektowany system nawadniania nie obejmuje obszaru
biyznej buczyny Karpackiej i Dolnoreglowego Boru Jodlowo-Swierkowego.
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